
  品                  名図      番 税抜単価 税抜価格 税込定価税込単価員      数パーツＮｏ．

(予告なく仕様変更する事があります)

２０２６／２

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16
17

18

19

20

14-2

14-4
14-3

14-3

14

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

2

A1

A3
A5

34-1

34-3

A8

34

９ ３ ５ Ｇ Ｓ

1

1

(1)

1

1ｾｯﾄ

(2)

1ｾｯﾄ

(1)

1

1ｾｯﾄ

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(4)

1

1

1

1

1ｾｯﾄ

(1)

(2)

(1)

1

8

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1ｾｯﾄ

(1)

1

1

6

1ｾｯﾄ

(1)

1

1

1

1

1

2

2-2

3

4

5

7

6

8

9

9-1

9-2

9-3

9-4

9-5

9-6

10

11

12

13

14

14-2

14-3

14-4

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32-1

32-2

33

34

34-1

A1

A3

A5

A8

410320

22975A

22976

OV12

20820A

KS07

20823A

KS02

25814

22901A

22901

22903

22742

J00020

NPM-LP

130306

130512

3805

6000ZZ

22964

216031B

KS05

410308

410304

22621

22622

22963

6300ZZ

22965

510313

22907

22951

22908

22961

150415

22960

22973

22962

130510

22970A

22972

22967AD

22967LA

180406

UH25CA

UH25

A94023S

J0014

LW003

A0017

スプリングピン（φ３×２０）

バルブレバー

レバーキャップ

スナップリング（丸Ｒ－１２）

バルブピンスリーブセット

Ｏリング（ＫＳ－７）

バルブセット

Ｏリング（ＫＳ－２）

バルブスプリング

ボデーセット

ボデー

エゼクター（黄）

ノズル

スピコン

グリップカバー

皿ビス（Ｍ３×６）

皿ビス（Ｍ５×１２）

ロゼットワッシャー（Ｍ５）

ボールベアリング（６０００ＺＺ）

Ｕベアケース

シリンダーセット

Ｏリング（ＫＳ－５）

スプリングピン（φ３×８）

スプリングピン（φ３×４）ＳＵＳ

ローター

ベーン

Ｌベアケース

ボールベアリング（６３００ＺＺ）

ローターシャフト

半月キー（３×１３）

ボデーパッキン

ベースリング　（黄）

ダクトパッキン

内歯車

トラスビス（Ｍ４×１５）

ロワーヘッド

φ５６ダストシール

バランサー

皿ビス（Ｍ５×１０）

スカートセット

スカートリップ

１２３×１０　ＭＰ

１２３×１０　ＬＰ

六角穴付ボルト（Ｍ４×６）

φ２５ＣＤ用ダクトホースセット（２ｍ）

φ２５ハイスイホース（２ｍ）

ＣＦメネジカプラ

Ｌレンチ（３ｍｍ）

１０ｍｌオイル

紙ダストバッグ（５枚入）

(1)34-3 298242 ２５ダクトカウス（Ｇカウス）

(1)34-4 J00263 ２５ＵＨカウス

34-4

154

1,430

154

187

3,080

308

1,067

154

231

12,188

7,040

1,540

154

2,310

616

528

132

132

825

3,630

9,130

154

308

154

6,930

4,928

3,630

891

9,130

187

462

1,870

154

6,160

528

6,160

462

1,870

132

3,080

451

3,850

3,850

1,122

6,160

6,160

913

913

3,080

759

154

-

154

1,430

154

187

3,080

154

1,067

154

231

12,188

7,040

1,540

154

2,310

616

132

132

132

825

3,630

9,130

154

154

154

6,930

616

3,630

891

9,130

187

462

1,870

154

6,160

132

6,160

462

1,870

132

3,080

451

3,850

3,850

187

6,160

6,160

913

913

3,080

759

154

-

140

1,300

140

170

2,800

280

970

140

210

11,080

6,400

1,400

140

2,100

560

480

120

120

750

3,300

8,300

140

280

140

6,300

4,480

3,300

810

8,300

170

420

1,700

140

5,600

480

5,600

420

1,700

120

2,800

410

3,500

3,500

1,020

5,600

5,600

830

830

2,800

690

140

-

140

1,300

140

170

2,800

140

970

140

210

11,080

6,400

1,400

140

2,100

560

120

120

120

750

3,300

8,300

140

140

140

6,300

560

3,300

810

8,300

170

420

1,700

140

5,600

120

5,600

420

1,700

120

2,800

410

3,500

3,500

170

5,600

5,600

830

830

2,800

690

140

-


