



パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	410320	スプリングピン(φ3×20)	1	140	140	154	154
2	22975A	バルブプレバー	1	1,300	1,300	1,430	1,430
2-2	22976	レバーキャップ	(1)	140	140	154	154
3	OV12	スナップリング(丸R-12)	1	170	170	187	187
4	20820A	バルブピンスリーブセット	1セット	2,800	2,800	3,080	3,080
5	KS07	Oリング(KS-7)	(2)	140	280	154	308
7	20823A	バルブセット	1セット	970	970	1,067	1,067
6	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	140	140	154	154
8	25814	バルブスプリング	1	210	210	231	231
9	22901A	ボデーセット	1セット	11,080	11,080	12,188	12,188
9-1	22901	ボデー	(1)	6,400	6,400	7,040	7,040
9-2	22903	エゼクター(黄)	(1)	1,400	1,400	1,540	1,540
9-3	22742	ノズル	(1)	140	140	154	154
9-4	J00020	スピコン	(1)	2,100	2,100	2,310	2,310
9-5	NPM-LP	グリップカバー	(1)	560	560	616	616
9-6	130306	皿ビス(M3×6)	(4)	120	480	132	528
10	130512	皿ビス(M5×12)	1	120	120	132	132
11	3805	ロゼットワッシャー(M5)	1	120	120	132	132
12	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	750	750	825	825
13	22964	Uベアケース	1	3,300	3,300	3,630	3,630
14	216031B	シリンダーセット	1セット	8,300	8,300	9,130	9,130
14-2	KS05	Oリング(KS-5)	(1)	140	140	154	154
14-3	410308	スプリングピン(φ3×8)	(2)	140	280	154	308
14-4	410304	スプリングピン(φ3×4)SUS	(1)	140	140	154	154
15	22621	ローター	1	6,300	6,300	6,930	6,930
16	22622	ベーン	8	560	4,480	616	4,928
17	22963	Lベアケース	1	3,300	3,300	3,630	3,630
18	6300ZZ	ボールベアリング(6300ZZ)	1	810	810	891	891
19	22965	ローターシャフト	1	8,300	8,300	9,130	9,130
20	510313	半月キー(3×13)	1	170	170	187	187
21	22907	ボデーパッキン	1	420	420	462	462
22	22951	ベースリング(黄)	1	1,700	1,700	1,870	1,870
23	22908	ダクトパッキン	1	140	140	154	154
24	22961	内歯車	1	5,600	5,600	6,160	6,160
25	150415	トラスビス(M4×15)	4	120	480	132	528
26	22960	ローヘッド	1	5,600	5,600	6,160	6,160
27	22973	φ56ダストシール	1	420	420	462	462
28	22962	パラリサー	1	1,700	1,700	1,870	1,870
29	130510	皿ビス(M5×10)	1	120	120	132	132
30	22970A	スカートセット	1セット	2,800	2,800	3,080	3,080
31	22972	スカートリップ	(1)	410	410	451	451
32-1	22967AD	123×10 MP	1	3,500	3,500	3,850	3,850
32-2	22967LA	123×10 LP	1	3,500	3,500	3,850	3,850
33	180406	六角穴付ボルト(M4×6)	6	170	1,020	187	1,122
34	UH25CA	φ25CD用ダクトホースセット(2m)	1セット	5,600	5,600	6,160	6,160
34-1	UH25	φ25ハイスイホース(2m)	(1)	5,600	5,600	6,160	6,160
34-3	298242	25ダクトカウス(Gカウス)	(1)	830	830	913	913
34-4	J00263	25UHカウス	(1)	830	830	913	913
A1	A94023S	紙ダストバッグ(5枚入)	1	2,800	2,800	3,080	3,080
A3	J0014	CFメネジカブラ	1	690	690	759	759
A5	LW003	LLレンチ(3mm)	1	140	140	154	154
A8	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-